Численность получателей социальных услуг по видам социальных услуг в ЛОГБУ «ЛО МРЦ» 
	Стационарная форма обслуживания с постоянным проживанием 

	Наименование

социальной услуги


	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Численность получателей социальных услуг
	142
	142
	142
	142
	37
	142
	142


	Стационарная форма  социального обслуживания с временным пребыванием

	Наименование

социальной услуги


	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Численность получателей социальных услуг
	16
	16
	16
	16
	16
	0
	16

	Полустационарная форма (группа с 8 часом пребыванием)

	Наименование

социальной услуги


	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Численность получателей социальных услуг
	9
	9
	9
	9
	9
	0
	9

	Полустационарная форма (группа с краткосрочным пребыванием)

	Наименование

социальной услуги


	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Численность получателей социальных услуг
	7
	7
	7
	7
	7
	0
	7

	Полустационарная форма (законные представители (родители) детей-инвалидов)

	Наименование

социальной услуги


	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Численность получателей социальных услуг
	0
	15
	15
	15
	0
	0
	15


